[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 6 августа 2009г.

№ 6/47

г. Владикавказ
Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г.Владикавказа Республики Северная Осетия-Алания.
Рассмотрев «Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г.Владикавказа РСО-Алания» и руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 Закона Республики Северная Осетия - Алания от 31.03.2008 №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия - Алания», шестая сессия Собрания представителей г.Владикавказ
РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г.Владикавказа РСО-Алания». (Приложение №1)

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике.
Глава муниципального
образования г.Владикавказ

         Б. Икоева